53207 1 0 ₺

650,00 %18 ₺ 650,00

KLC 53207 RULMAN PULU
KLC

53207
rulman

pulu
1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

53207 KILITLEMI PULU
53207

kilitlemi
pulu

1 0 ₺ 4,00 %18 ₺ 4,00

TOPLAM 3 ₺ 754,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 754,00

%18 KDV ₺ 135,72

GENEL TOPLAM ₺ 889,72

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr